
                  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VILLAFRANCA D’ASTI (AT)
P.za Goria

C.M. ATIC810006 – C.F. 92061900053
Tel. e Fax 0141943100  

 e-mail: atic810006@istruzione.gov.it      e-mail pec: atic810006@pec.istruzione.it

OGGETTO: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposiaione (MAD) per stipula  
contratti tempo determinato.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

docente ed educativo “;

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto, di dover  

provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di  

sostegno, con personale che si è reso disponibile;

CONSIDERATA la  necessità  di  poter  archiviare  e  gestire  in  modo  agevole  le  domande 

            pervenute;

CONSIDERATO l'elevato  numero di  domande  che quotidianamente  pervengono  questo 

Istituto comprensivo, in particolare tramite posta elettronica, congestionando 

la casella stessa e rendendo difficile la corretta archiviazione e gestione delle 

stesse;

DISPONE

di accettare, a decorrere dall'01/07/2020,  esclusivamente domande pervenute tramite il modulo 
apposito pubblicato sul sito https://icvillafrancadasti.edu.it nella sezione MAD 2020/21

Tutte le domande pervenute in qualsiasi altra forma  ( PEO  –  PEC  –  Consegna a mezzo posta
ordinaria o a mano) non saranno prese in considerazione.

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti.

Villafranca d’Asti, 01 luglio 2020

            Il Dirigente Scolastico
            Silvia MONTERSINO

  (Firma autografa sostituita a  stampa ex art.3 co D.Lgs 39/93)
           

mla

mailto:atic810006@istruzione.gov.it
mailto:atic810006@pec.istruzione.it

	P.za Goria

